
２０２５年１月吉日 

得意先各位 

サンベビー株式会社 

神戸市西区上新地 3-2-9 

TEL 078-969-2525 

FAX 078-969-2533 

 

電話工事に伴うＦＡＸ不通のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、ありがとうございます。 

 さて、この度誠に勝手ながら、電話工事に伴い下記の時間帯においてＦＡＸが不通とな

りますのでお知らせいたします。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

 【工事日程】 ２０２５年 ２ 月 ９ 日（日） 

   ９：００ ～ １７：００ 予定 

 

 【対象】 ０７８－９６９－２５３３ 

   ０７８－９６７－５３３３ 

以上 

 


